
平成３０年４月１０日 

  

保 護 者 様                                            

 

広島市立広島特別支援学校 

   校  長  中 尾 秀 行 

                                                          （扱 い   総務部   真田） 

 

一学期の授業参観・懇談について（御案内） 

 

  新しい学年を迎え、保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

  さて、一学期の授業参観・懇談を下記のとおり行います。御多用中とは存じますが、御出席いた

だきますよう御案内申し上げます。 

  なお、授業参観・懇談の案内は学期始めに出しますが、毎月の行事予定表で再度御確認ください

ますようお願いします。 

 

 

記 
 

 

実 施 日 日      程 実 施 学 年 

４月１８日（水） 

10:05～10:45  授業参観 

10:55～11:35  懇談 

小学部５・６年 中学部２年 高等部２年 

４月１９日（木） 小学部３・４年 中学部１年 高等部１年 

４月２０日（金） 小学部１・２年 中学部３年 高等部３年 

６月 ７日（木） 高等部体育祭 高等部（参観懇談に代える） 

６月１１日（月） 
10:05～10:45  授業参観  

10:55～11:35  懇談 

小学部４・５・６年 中学部３年  

６月１３日（水） 小学部１・２・３年 中学部１・２年    

７月２３日（月） 
9:00～12:00、13:00～16:00 

あゆみ・通知表渡し 
全学部学年 

※ 授業内容については、各学年からの「参観のしおり」を御覧ください。 

※ 駐車スペースに限りがありますので、できるだけ公共交通機関を御利用いただくか、自家用

車を乗り合わせお越しくださるようお願いします。自家用車で御来校の方は、行事によって駐

車場が変更になることがありますので、案内を御確認ください。 


